

Årsredovisning för  
**Kaplans Auktioner AB**  
556156-7529

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Kaplans Auktioner AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-05-22,

  
Michael Kaplan  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kaplans Auktioner AB (556156-7529), med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för 2024.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver auktionsverksamhet varigenom föremål, främst inom varuområdena smycken, klockor och mode, saluförs på kommission för olika uppdragsgivares räkning. Vidare tillhandahåller Bolaget efterförsäljning av varor i fysisk butik och på internet samt utför värderingsuppdrag.

### Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Midato Holding AB (556636-5572), som har sitt säte i Stockholm.

### Hållbarhetsupplysningar

Bolaget arbetar löpande med att bidra till ett bättre klimat och minimera sin miljöpåverkan. Under 2024 skedde inga väsentliga förändringar av hållbarhetsarbetet.

Bolaget har bland annat arbetat aktivt med sin energikonsumtion under de senaste åren och kunde 2022 genom vissa åtgärder, såsom byte till energieffektiva LED-lampor och investering i ny ventilationsanläggning, faktiskt minska sin årsförbrukning av el i lokalerna på Biblioteksgatan tydligt jämfört med året innan. Vidare har Bolaget under många år använt el som har sitt ursprung i förnybara källor till 100%. Efter de stora förändringar som skedde på energimarknaden under 2022 utökades dock elmixen under 2023 till att innefatta även andra källor än förnybara. Bolaget har dock även under 2024 fortsatt med enbart CO2-fria produktionskällor till sin elförbrukning och planerar att återgå till 100% förnybar el under nästkommande år.

Angående förpackningar och tryckmaterial har Bolaget sedan 2019 valt att klimatkompensera sina trycksaker och påsar. Detta innebär bland annat att Bolaget har rätt att använda både Svanenmärkning och FSC-märket i sina kataloger.

På ett mer övergripande plan är Bolagets verksamhet i grunden utformad för att främja återbruk och återvinning, främst genom förmedling av begagnade varor som kan komma till användning hos nya ägare. Det innebär bästa möjliga klimatutfall eftersom nya industriella processer undviks och värdeföremål kan hitta nya ägare direkt. Affärsmodellen bidrar också till att transporter och energikostnader minimeras.

Vad gäller personalfrågor kan konstateras att Bolaget är medlem i arbetsgivarorganisationen Svensk Handel och därigenom har kollektivavtal med Handels och Unionen. Bolaget arbetar vidare aktivt för att främja jämställdhet, god arbetsmiljö och kompetensutveckling. Bland annat genomförs varje år en lönekartläggning för att säkerställa jämställd lönesättning. I slutet av 2022 publicerades en ny övergripande personalpolicy som bland annat tar upp frågor kring arbetsmiljö, kompetensutveckling och utbildning av personal i säkerhetsfrågor och motverkande av penningtvätt. I slutet av 2023 publicerades också en visuellblåsarpolicy med ett tillhörande digitalt formulär via Bolagets intranät där anställda anonymt och med krypterad data kan lämna in olika missförhållanden på arbetsplatsen.



| Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning | Belopp i Tkr |            |            |            |            |
|---|--------------|------------|------------|------------|------------|
|   | 2024-12-31   | 2023-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
| Nettoomsättning   | 75 000       | 66 559     | 66 187     | 61 632     | 54 564     |
| Resultat efter finansiella poster                           | 3 319        | -1 440     | 3 419      | 4 011      | 2 765      |
| Balansomslutning  | 54 707       | 49 179     | 49 558     | 49 359     | 49 539     |
| Soliditet %   | 34,3         | 32,9       | 33,3       | 28         | 24,5       |

Nettoomsättning = Företagets huvudintäkter. Balansomslutning = Totala tillgångar  
Soliditet = Totalt justerat eget kapital / Totala tillgångar

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av 2023 drabbades bolaget av en så kallad ransomware-attack, vilket fick omfattande påverkan på verksamheten även under 2024 års inledning. Under 2024 fick Bolaget en betydande försäkringsersättning utbetald, men den samlade bedömningen är att den totala kostnaden för incidenten vida översteg den sammanlagda försäkringsersättningen.

Bortsett från koncernintern fakturering så minskade Bolagets nettoomsättning tydligt. På grund av större koncerninterna intäkter ökade dock den totala nettoomsättningen med 13%, vilket också ledde till ett förbättrat resultat.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets verksamhet är bland annat beroende av efterfrågan på köparsidan, vilken delvis påverkas av omvärldsfaktorer såsom inflation, arbetslöshet och ränteläge. Vidare är Bolagets auktionsverksamhet beroende av god inlämning av varor där ett fåtal exklusiva och dyra objekt kan få stor påverkan på omsättning och resultat. I övrigt är verksamheten bland annat beroende av att inte tekniska störningar sker som orsakar att auktioner inte kan genomföras som planerat.

Man kan förutsätta att den svaga konjunkturen i Sverige samt den geopolitiska osäkerhet som bland annat följer av Ukrainakriget kan få negativ inverkan på Bolagets verksamhet under kommande år.

### Eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserad<br>vinst | Årets<br>resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| Vid årets början               | 100 000           | 20 000          | 15 342 410          | -312 347          |
| Omföring av föreg års resultat |                   |                 | -312 347            | 312 347           |
| Årets resultat                 |                   |                 |                     | 2 589 187         |
| <b>Vid årets slut</b>          | <b>100 000</b>    | <b>20 000</b>   | <b>15 030 063</b>   | <b>2 589 187</b>  |

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

|   | Belopp i kr       |
|---|-------------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: |                   |
| -balanserat resultat                                  | 15 030 063        |
| -årets resultat                                       | 2 589 186         |
| <b>Totalt</b>   | <b>17 619 249</b> |
| disponeras för:                                       |                   |
| balansering i ny räkning                              | 17 619 249        |
| <b>Summa</b>  | <b>17 619 249</b> |

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till följande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2024-01-01-<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01-<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Nettoomsättning  | 2          | 75 000 263                        | 66 559 488                        |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 1 239 416                         | 3 074 135                         |
|  |            | <u>76 239 679</u>                 | <u>69 633 623</u>                 |
| <b>Rörelsens kostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter  |            | -7 535                            | -42 293                           |
| Övriga externa kostnader   | 3,5        | -29 564 262                       | -30 839 647                       |
| Personalkostnader  | 4          | -42 775 927                       | -39 711 133                       |
| Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 6          | -719 556                          | -579 616                          |
| Övriga rörelsekostnader  |            | -5 004                            | -25 639                           |
|  |            | <u>3 167 395</u>                  | <u>-1 564 705</u>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            |                                   |                                   |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                                |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande intäkter                             | 7          | 175 925                           | 201 922                           |
| Räntekostnader och liknande kostnader                                  | 8          | -24 088                           | -77 313                           |
|  |            | <u>3 319 232</u>                  | <u>-1 440 096</u>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                               |            |                                   |                                   |
| Bokslutsdispositioner  | 9          | -                                 | 1 127 749                         |
|  |            | <u>3 319 232</u>                  | <u>-312 347</u>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat  | 10         | -730 045                          | -                                 |
|  |            | <u>2 589 187</u>                  | <u>-312 347</u>                   |
| <b>Årets resultat</b>  |            |                                   |                                   |



## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>      |     |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 11  | 2 145 707         | 2 184 940         |
|  |     | <u>2 145 707</u>  | <u>2 184 940</u>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |     |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                | 12  | 3 143 139         | 2 950 635         |
|  |     | <u>3 143 139</u>  | <u>2 950 635</u>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <u>5 288 846</u>  | <u>5 135 575</u>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |     |                   |                   |
| Kundfordringar                               |     | 3 182 679         | 2 916 465         |
| Fordringar hos koncernföretag                |     | 29 607 557        | 21 791 662        |
| Aktuell skattefordran                        |     | 470 165           | 1 007 977         |
| Övriga fordringar                            |     | 4 922 608         | 6 132 266         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 13  | 2 644 680         | 2 414 116         |
|  |     | <u>40 827 689</u> | <u>34 262 486</u> |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     | <u>8 590 209</u>  | <u>9 781 164</u>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <u>49 417 898</u> | <u>44 043 650</u> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <u>54 706 744</u> | <u>49 179 225</u> |



## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                   |                   |
| <i>Eget kapital</i>                          |     |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                   |                   |
| Aktiekapital (1000 aktier)                   |     | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |     | 20 000            | 20 000            |
|  |     | <u>120 000</u>    | <u>120 000</u>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                   |                   |
| Balanserad vinst eller förlust               |     | 15 030 063        | 15 342 410        |
| Årets resultat                               |     | 2 589 187         | -312 347          |
|  |     | <u>17 619 250</u> | <u>15 030 063</u> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <u>17 739 250</u> | <u>15 150 063</u> |
| <i>Obeskattade reserver</i>                  |     |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |     | 1 285 348         | 1 285 348         |
|  |     | <u>1 285 348</u>  | <u>1 285 348</u>  |
| <i>Avsättningar</i>                          |     |                   |                   |
| Övriga avsättningar                          |     | 255 055           | 212 524           |
|  |     | <u>255 055</u>    | <u>212 524</u>    |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |     |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |     | 521 460           | 446 021           |
| Leverantörsskulder                           |     | 2 001 497         | 2 334 398         |
| Övriga kortfristiga skulder                  | 14  | 23 727 336        | 20 865 354        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15  | 9 176 798         | 8 885 517         |
|  |     | <u>35 427 091</u> | <u>32 531 290</u> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <u>54 706 744</u> | <u>49 179 225</u> |

## Kassaflödesanalys

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-01-01-<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01-<br/>2023-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |            |                                   |                                   |
| Rörelseresultat   |            | 3 167 395                         | -1 564 705                        |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m                            |            | 719 556                           | 579 616                           |
| Erhållen ränta  |            | 147 778                           | 191 673                           |
| Erlagd ränta  |            | -24 088                           | -77 313                           |
| Betald inkomstskatt   |            | -192 233                          | -621 297                          |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> |            | <b>3 818 408</b>                  | <b>-1 492 026</b>                 |
| <i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>                                |            |                                   |                                   |
| Ökning(-)/Minskning (+) av varulager  |            | -                                 | -                                 |
| Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar  |            | -7 074 868                        | -388 933                          |
| Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder   |            | 2 938 331                         | -66 598                           |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     |            | <b>-318 129</b>                   | <b>-1 947 557</b>                 |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |            |                                   |                                   |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar   |            | -680 322                          | -872 124                          |
| Förvärv av finansiella tillgångar   |            | -192 504                          | -192 504                          |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     |            | <b>-872 826</b>                   | <b>-1 064 628</b>                 |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |            |                                   |                                   |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    |            |                                   |                                   |
| <b>Årets kassaflöde</b>   |            | <b>-1 190 955</b>                 | <b>-3 012 185</b>                 |
| <b>Likvida medel vid årets början</b>   |            | <b>9 781 164</b>                  | <b>12 793 349</b>                 |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>   |            | <b>8 590 209</b>                  | <b>9 781 164</b>                  |

## Noter till kassaflödesanalysen

### Not Likvida medel

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| <i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i> |                   |                   |
| Kassamedel  | 301 870           | 401 906           |
| Banktillgodohavande                                   | 8 288 339         | 9 379 258         |
|   | <b>8 590 209</b>  | <b>9 781 164</b>  |

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

### Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster utgörs av avskrivningar på anläggningstillgångar.

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

---

Inventarier, verktyg och installationer

Ar

5

#### **Leasing-leasetagare**

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal enligt BFN 2012:1. Då de avtal som kan anses som finansiella ej har någon betydande påverkan har ingen omräkning skett. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

#### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### **Försäljning av varor**

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### **Ränta och utdelning**

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

-Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

-Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas. Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### **Koncernbidrag**

Redovisning av koncernbidrag sker enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229). Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget påverkar företagets aktuella skatt.

### **Koncernuppgifter**

Företaget är helägt dotterföretag till Midato Holding AB, org nr 556636-5572 med säte i Stockholm. Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 1% av inköpen och 22% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

## Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren

### Nettoomsättning per rörelsegren

|                    | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|--------------------|---------------------------|---------------------------|
| Auktionsverksamhet | 56 532 366                | 62 191 212                |
| Försäkringservice  | 1 725 545                 | 1 334 721                 |
| Övrigt             | 16 742 352                | 3 033 555                 |
| <b>Summa</b>       | <b>75 000 263</b>         | <b>66 559 488</b>         |

## Not 3 Operationell leasing - leasetagare

|  | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara leasingavtal förfaller enligt nedan:</i> |                           |                           |
| Inom ett år  | 6 983 078                 | 6 279 528                 |
| Mellan ett och fem år  | 323 607                   | 6 324 980                 |
|  | <b>7 306 685</b>          | <b>12 604 508</b>         |
| Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter, bilhyror  | 122 789                   | -                         |
| Räkenskapsårets kostnadsförda lokalhyror   | 6 646 958                 | 6 284 358                 |
| <b>Summa</b>   | <b>6 769 747</b>          | <b>6 284 358</b>          |

## Not 4 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

|               | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | Varav män | 2023-01-01-<br>2023-12-31 | Varav män |
|---------------|---------------------------|-----------|---------------------------|-----------|
| Sverige       | 60                        | 24        | 59                        | 23        |
| <b>Totalt</b> | <b>60</b>                 | <b>24</b> | <b>59</b>                 | <b>23</b> |

### Könsfördelning i företagsledningen

|  | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Antal styrelseledamöter                  | 4          | 4          |
| -varav kvinnor                           | -          | -          |
| Övriga ledande befattningshavare inkl.VD | 1          | 1          |
| -varav kvinnor                           | -          | -          |

**Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

|                               | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|-------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Styrelse och VD               | 1 358 413                 | 1 377 540                 |
| Övriga anställda (1)          | 28 597 924                | 26 380 381                |
| <b>Summa</b>                  | <b>29 956 337</b>         | <b>27 757 921</b>         |
| Sociala kostnader             | 11 640 563                | 11 031 381                |
| - varav pensionskostnader (2) | 1 873 909                 | 1 929 219                 |

1) Inga löner och ersättningar som lämnats till övriga anställda avser andra ledande befattningshavare än styrelse och VD.

2) Av företagets pensionskostnader avser 242 187 kr (fg år 241 443 kr) företagets ledning avseende 2 personer (fg år 2 personer). Det finns inga pensionsförpliktelser till styrelse och VD.

**Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

|                          | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|--------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <i>BDO Mälardalen AB</i> |                           |                           |
| Revisionsuppdrag         | 200 450                   | 219 600                   |

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

**Not 6 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar**

|   | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 719 556                   | 579 616                   |
| <b>Summa</b>                            | <b>719 556</b>            | <b>579 616</b>            |

**Not 7 Ränteintäkter och liknande intäkter**

|                       | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|-----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter, övriga | 175 925                   | 201 922                   |
| <b>Summa</b>          | <b>175 925</b>            | <b>201 922</b>            |

**Not 8 Räntekostnader och liknande kostnader**

|                        | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader, övriga | 24 088                    | 77 313                    |
| <b>Summa</b>           | <b>24 088</b>             | <b>77 313</b>             |



### Not 9 Bokslutsdispositioner

|                        | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Erhållna koncernbidrag |                           | 1 127 749                 |
| <b>Summa</b>           |                           | <b>1 127 749</b>          |

### Not 10 Skatt på årets resultat

|                       | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|-----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Aktuell skattekostnad | -730 045                  |                           |
|                       | <b>-730 045</b>           |                           |

### Avstämning av effektiv skatt

|  | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Resultat före skatt                                  | 3 319 232                 | -312 347                  |
| Skatt enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)       | -683 762                  | 64 344                    |
| <i>Skatteeffekt av:</i>                              |                           |                           |
| Ej avdragsgilla kostnader                            | -40 030                   | -59 551                   |
| Ej skattepliktiga intäkter                           | 681                       | 344                       |
| Skattepliktig schablonintäkt på periodiseringsfonder | -6 937                    | -5 137                    |
| Övrigt   | 3                         | -                         |
| <b>Redovisad effektiv skatt</b>                      | <b>-730 045</b>           | <b>-</b>                  |

### Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

|  | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i> |                  |                  |
| -Vid årets början                      | 12 311 710       | 11 439 587       |
| -Nyanskaffningar                       | 680 323          | 872 124          |
|  | 12 992 033       | 12 311 711       |
| <i>Akkumulerade avskrivningar</i>      |                  |                  |
| -Vid årets början                      | -10 126 770      | -9 547 155       |
| -Årets avskrivning                     | -719 556         | -579 616         |
|  | -10 846 326      | -10 126 771      |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>  | <b>2 145 707</b> | <b>2 184 940</b> |

### Not 12 Andra långfristiga fordringar

|   | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i> |                  |                  |
| -Vid årets början                       | 2 950 635        | 2 758 131        |
| -Tillkommande fordringar                | 192 504          | 192 504          |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>   | <b>3 143 139</b> | <b>2 950 635</b> |

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

|                               | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|-------------------------------|------------------|------------------|
| Förutbetalda hyreskostnader   | 1 692 081        | 1 656 886        |
| Förutbetalda leasingavgifter  | 112 800          |                  |
| Upplupna inkomsträntor        | 137 007          | 108 860          |
| Övriga förutbetalda kostnader | 702 792          | 648 370          |
| <b>Summa</b>                  | <b>2 644 680</b> | <b>2 414 116</b> |

**Not 14 Kortfristiga skulder**

|                        | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|------------------------|-------------------|-------------------|
| Kundmedel, säljare     | 17 395 233        | 15 524 927        |
| Ej inlösta presentkort | 2 983 899         | 2 354 142         |
| Övrigt                 | 3 348 205         | 2 984 786         |
| <b>Summa</b>           | <b>23 727 337</b> | <b>20 863 855</b> |

**Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

|                            | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|----------------------------|------------------|------------------|
| Upplupna personalkostnader | 8 687 472        | 8 439 914        |
| Övriga upplupna kostnader  | 489 326          | 445 603          |
| <b>Summa</b>               | <b>9 176 798</b> | <b>8 885 517</b> |

**Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga särskilt väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.



## Underskrifter

Stockholm, datum enligt digital signatur

David Ekenvi  
Styrelseordförande

Michael Kaplan  
Styrelseledamot/verkställande direktör

Daniel Kaplan  
Styrelseledamot

Tomas Kaplan  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av digital signatur  
BDO Mälardalen AB

John Osser  
Auktoriserad revisor



# Verifikat

Transaktion 09222115557545123868

## Dokument

AUKT Årsredovisning 2024 till signering  
Huvuddokument  
14 sidor  
Startades 2025-04-25 09:15:43 CEST (+0200) av Oscar  
Sagefors (OS)  
Färdigställt 2025-04-27 18:45:02 CEST (+0200)

## Initierare

Oscar Sagefors (OS)  
oscar.sagefors@kaplans.se  
+46701568075

## Signerare

Michael Kaplan (MK)  
Personnummer 681209-0154  
michael.kaplan@kaplans.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"MIKAEL KAPLAN"  
Signerade 2025-04-25 09:16:29 CEST (+0200)

Daniel Kaplan (DK)  
Personnummer 710429-0312  
kaplan\_daniel@icloud.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"DANIEL KAPLAN"  
Signerade 2025-04-25 15:10:13 CEST (+0200)

Tomas Kaplan (TK)  
Personnummer 760202-0237  
tomas.kaplan@kaplans.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"TOMAS KAPLAN"  
Signerade 2025-04-26 14:05:23 CEST (+0200)

John Osser (JO)  
BDO Mälardalen AB  
Personnummer 700702-0477  
john.ossler@bdo.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"John Samuel Peter Osser"  
Signerade 2025-04-27 18:45:02 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557545123868

David Ekenvi (DE)  
Personnummer 750207-4953  
*david@ekenvi.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"DAVID EKENVI"  
Signerade 2025-04-27 16:17:18 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


